

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปอนะ-กอดอ หมู่ที่ ๔ บ้านบิลยา ตำบลตะโละไกรทอง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตะโละไกรทอง อำเภอไม้แก่น จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะโละไกรทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโละไกรทอง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,500.000	1.76	4,400.00	1.3642	2.40	6,002.48
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	548.000	14.40	7,891.20	1.3642	19.64	10,765.17
3	1.3 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	9,452.000	15.74	148,774.48	1.3642	21.47	202,958.14
4	1.3.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	548.000	35.88	19,662.24	1.3642	48.94	26,823.22

กองศักดิ์ ไซยสิทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปอนะ-กอดอ หมู่ที่ ๔ บ้านบิลยา ตำบลตะโละไกรทอง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตะโละไกรทอง อำเภอไม้แก่น จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะโละไกรทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโละไกรทอง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.4.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,000.000	321.93	3,219,300.00	1.3642	439.17	4,391,769.06
6	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	600.000	286.00	171,600.00	1.3642	390.16	234,096.72
รวมราคากลาง								4,872,414.79
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								5,116,035.52

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

กองศักดิ์ ไชยสิทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปอเนาะ-กอตอ หมู่ที่ ๔ บ้านบิลยา ตำบลตะโละไกรทอง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตะโละไกรทอง อำเภอไม้แก่น จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะโละไกรทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโละไกรทอง



กองศักดิ์ ไชยสิทธิ์
(กองศักดิ์ ไชยสิทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิตตรี ตูลาสะ
(พิตตรี ตูลาสะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฮานานี หะยีมิง
(ฮานานี หะยีมิง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตติกาล همانบุญ
(รัตติกาล همانบุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มาลี ศุภร์เพ็ง
(มาลี ศุภร์เพ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง